Vakuové ejektory OVEL/OVTL
TOC Bookmark
Vakuové ejektory OVEL/OVTL
technické údaje
vakuové ejektory OVEL
přehled periférií
typové značení
technické údaje

elektrické připojení rozsah měřeného
tlaku
analogový výstup objednací kód
ve stavebnici výrobků
č. dílu typ
[bar] [V]
vložka 10 mm kabel, 3 vodiče,
volný konec
-1 ... 0 0 ... 10 V1V 8025974 SPTE-V1R-PC10-V-2.5K
1 ... 5 V1B 8025975 SPTE-V1R-PC10-B-2.5K
-1 ... 1 0 ... 10 B2V 8025976 SPTE-B2R-PC10-V-2.5K
1 ... 5 B2B 8025977 SPTE-B2R-PC10-B-2.5K
24 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Vakuové ejektory OVEL/OVTL
Příslušenství
Čidla tlaku SPAE

elektrické připojení rozsah měřeného
tlaku
objednací kód ve stavebnici výrobků č. dílu typ
[bar]
vložka 10 mm kabel, 3 vodiče,
volný konec
-1 ... 0 V1PNLK 8025978 SPAE-V1R-PC10-PNLK-2.5K
-1 ... 1 B2PNLK 8025979 SPAE-B2R-PC10-PNLK-2.5K
272020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové ejektory OVEL/OVTL
Příslušenství
Údaje pro objednávky – konektory NECU-S-M8G3/M12G3 technické údaje a internet: necu
elektrické připojení č. dílu typ
konektor M8x1, 3 piny, přímý, zařezávací svorky 562024 NECU-S-M8G3-HX
konektor M12x1, kód A, 3 piny, přímý, zařezávací svorky 562027 NECU-S-M12G3-HX
Údaje pro objednávky – konektory NECU-S-ECG4 technické údaje a internet: necu
elektrické připojení č. dílu typ
konektor přímý, hranatý tvar, 4 piny, zařezávací svorky 570922 NECU-S-ECG4-HX-Q3
Údaje pro objednávky – převodníky signálů SCDN technické údaje a internet: scdn
měřená veličina č. dílu typ
napětí 8035555 SCDN-2V-EC4-PNLK-L1
Údaje pro objednávky – zásuvky s kabelem NEBV technické údaje a internet: nebv
elektrické připojení délka kabelu [m] č. dílu typ
zásuvka, 2 piny
připojovací obrazec H
vodiče
volné konce vodičů
0,5 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
1 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2,5 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2
5 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
zásuvka, 2 piny
připojovací obrazec H
kabel
volné konce vodičů
0,5 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2
1 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2
2,5 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2
5 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2
Údaje pro objednávky – záslepky B
připojení pneumatiky č. dílu typ PE1)
M7 174309 B-M7 10
G1/8 3568 B-1/8 10
1) množství v balení
Údaje pro objednávky – šroubení s nástrčnými koncovkami QS
připojení pneumatiky č. dílu typ PE1)
G1/8 vnější @ hadice 8 mm 186098 QS-G1/8-8 10
G1/8 vnější @ hadice 8 mm 186109 QS-G1/8-8-I 10
1) množství v balení
konektory NECU-S-M8G3/M12G3